Gymnazium Brno-Reékovice, pfispévkova organizace

adresa: Terezy Novakové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz

Vysledky

Va

prijimaciho Fizeni 2025
15. 5. 2025

Pridélené body podle kritérii pro prijeti

Reg. cislo Prospévch Dalsi Jednetns Zk(:us::a,h Skolni P::elrg‘cﬁﬁ Poradi Piijeti
na zS |[skuteénosti mate:1atiky z ;:aezsylfa O | zkouska

800006 2 1 6,5 27 18,75 55,25 88 piijat(a)
800071 2 0 3,5 16 15,69 37,19 nespinil | oo e e oont
800126 2 2 14 9 17,25 44,25 nespinil | DePRIRN@ pro nesonen
800277 0 0 2,5 4,5 0 7 nesplnil [ oo P e
800425 2 2 19 7,5 22,5 53 97 hacd i
800483 2 0 6 14 7,5 29,5 nespinil | oo e e oont
800500 2 0 7 15 0 24 nesplnil [ o e e
800538 2 1 6,5 7.5 14,25 31,25 nespinil | oo e e oont
800564 2 0 13 18 17,49 50,49 111 ["ePHRE) oo pret na Skolu
800618 2 0 1 3,5 2,25 8,75 nespinil | oo e e ooni
800620 2 0 11 8,5 21,75 43,25 nespinil | DePRIRN@ pro nesonen
800640 2 1 30 25 30 88 8 hacd iy
800642 0 0 2,5 4 9 15,5 nespinil | oo e e oont
800661 2 0 18 24 10,5 54,5 91 piijat(a)
800856 2 0 5,5 8 7,365 22,865 | mesplnil | oo R
800895 2 2 25 29 27,75 85,75 10 piijat(a)
800940 0 0 5 3,5 1,5 10 nespinil | oo e e aont
800956 2 0 9 16 16,5 43,5 nespinil | oo e e vont
801078 0 1 2 4 6,015 13,015 nespinil | DePRIRN@ pro nesonen
801496 0 0 4,5 6 15,69 26,19 nespinil | oo e e aont
801538 2 0 6 8 19,5 35,5 nespinil | oo e e aont
801743 2 0 19 15 21,75 57,75 83 piijat(a)
801829 0 0 12 14 7,365 33,365 nespinil | DePRIRN@ pro nesonen
801872 2 2 15 23 17,49 59,49 78 hacd iy
802183 2 2 7 13 12 36 nespinil | oo e e oont
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817606

817609

817627

817629

817678

817723

817738

817745

817747

817755

817845

817865

817883

8,5

19
3,5
17
7,5
17

16

5,5

6,5

0,5

14
5,5

11

11
10
21
10

4,5

5,5

18

0,5

20
3,5
11
27
1,5
25
11

25

23
5,5

6,5

6,5
21

6,5

10
20
25
21
8,5
6,5
4,5
11
1,5
4,5

7,5

21,75

22,5
4,665
11,25

28,5

27,75

26,25
17,25
8,25
19,5
12
5,37
2,25
1,5
14,25
20,25
9,75
5,25
10,5

15,75

19,5
21,75

11,25

12

8,25

11,25

10,5

50,25

0,5

54,5
8,165
30,25
76,5
16
75,75
29,5
70,25
44,25
17,25
51
28
16,87
5,75
13,5
24,75
59,25
21,75
22,25
20,5
39,75
42
69,5
58,75
26,25
17,5
26,5
45,25
2,5
17,75

25,5

113
nesplnil
nesplnil

92
nesplnil
nesplnil

24
nesplnil

29
nesplnil

41
nesplnil
nesplnil

108
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

79
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

43

81
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

nesplnil

pFijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
pFijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
pFijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro pfijeti na Skolu
s vySS$i prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
neprijat(a) pro pfijeti na skolu
s vySSi prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
pFijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pFijimaciho Fizeni
neprijat(a) pro pfijeti na skolu
s vySS$i prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro pfijeti na Skolu
s vySS$i prioritou
pfijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni




817887

817901

817903

817956

817982

818002

818020

818046

818053

818064

818095

818098

818115

818125

818126

818149

818178

818186

818210

818215

818271

818272

818290

818333

818409

818415

818417

818429

818443

818456

818459

818478

818507

818508

17

5,5

16

10

25

18

27

14

1,5

4,5

11

7,5

5,5

17

23

4,5

0,5

4,5

7,5

20

5,5

16

23

8,5

10
20
25
10
5,5
4,5

24

0,5
14
3,5

27

7,5

16,5
3,75

17,25

12,75

24,75
17,49
22,5
6,75

11,25

9,75

1,5

12,75

15,69
2,25
12
17,25
9,225

12

8,055
9,75
0,495
15
21
3,75
15
8,055

12

53,5
15,25

59,25

32,25

62,75
59,49
78,5
32,75
19,75
12
37,75

12

32,75

16
34,19
8,25
33,5
45,25
22,225
41,5
24
17,555
20,75
3,995
21
43,5
13,25
64
22,555

27,5

95
nesplnil
80
nesplnil
nesplnil
nesplnil
65
77
20
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
62
nesplnil

nesplnil

pFijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro pfijeti na Skolu
s vySS$i prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro pfijeti na Skolu
s vySS$i prioritou

pfijat(a)

pfijat(a)
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pFijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro pfijeti na Skolu
s vySSi prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni




818549

818576

818584

818608

818629

818647

818651

818664

818781

818791

818833

818845

818856

818965

818968

818992

819049

819086

819119

819124

819146

819151

819178

819226

819244

819267

819380

819436

2,5

10

17

26

7,5

6,5

3,5

10

1,5
16
5,5

11

6,5

13

6,5

5,5

21

7,5

10

1,5

11,25
8,25
12,75

17,25

5,37

12

4,5

9,225
27,75

23,25

12
8,055
15,75
2,25
12
1,5
17,49
14,25

7,5

18

1,5

20
24,25
24,25
21,25
34,25
17
10,37

25

4,5
4,5
29,225
51,25

62,25

22
25
24,555
39,75
12,25

23

48,49

30,75

23,5

33,5

nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
105
67
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
124
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

nesplnil

nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
neprijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pFijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
pfijat(a)
neprijat(a) pro pfijeti na skolu
s vySS$i prioritou
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nedostate¢nou
kapacitu oboru
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni
nepfijat(a) pro nesplnéni
podminek pfijimaciho Fizeni

RNDr. Peter Krupka, Ph.D.

reditel gymnazia




